
Zarządzenie Nr KW.0050.5.2013
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 10 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2013.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr
201, poz. 1183) zarządza się, co następuje:

§1.

1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie
Darłowo na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej zleconych Gminie Darłowo, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa
na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr KW 0050.5 2013
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 stycznia 2013 r

Dochody i wydatki
budżetu Gminy Darłowo

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2013 r.





Załącznik Nr 2
do zarządzenia NrKW.0050.5.2013

Wó jta Gminy Darłowo
z dnia 10 stycznia 2013 roku

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH JST

NA 2013 rok


